VEINTIUN (21) PLACAS POLIDEPORTIVAS EN LA ZONA RURAL DEL DISTRITO DE BUENAVENTURA” 

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial establecido para el presente proceso de selección, 

incluido impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o distritos legales, costos directos e 

indirectos, asciende a la suma de DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES SEISCIENTOS DIECIOCHO 

MIL PESOS MCTE. ($ 240.618.000), incluido IVA. 

Dentro del término señalado en los términos y condiciones de contratación, en las oficinas de 
FonBuenaventura, se reunió el Comité Evaluador del proceso de CONVOCATORIA ABIERTA No. 
FONBUE-INTERVENTORIA-003-2025, integrado por:

[...]

3, CUMPLE con las condiciones requeridas en los Términos y Condiciones de Contratación, y al atender 

los requisitos técnicos establecidos, se considera como la propuesta más favorable para la entidad; en 

consecuencia, el comité evaluador recomienda al ordenador del gasto ADJUDICAR el contrato por valor 

de DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL PESOS MCTE. ($ 

240.618.000), incluido IVA a CONSORCIO INTERVENTORIAS FONBTURA 2025 – 3. 

Se firma a los 18 días de noviembre de 2025. 

NOMBRE COMPONENTE FIRMA 

ANA MARIA GONZALEZ ARBOLEDA 

Contratista FonBuenaventura 
COMPONENTE JURÍDICO  

VICTOR LEONARDO TRUJILLO GRANJA